
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/12/2019 13/12/2019 13/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA, ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA 
CAMARA MUNICIPAL DE AMONTA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pela Informação GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO NASARO DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO XISTO FILHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO XISTO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO DOE

13/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

13/12/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA FRANCISCO XISTO FILHO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSULITI - CONSULTORIA EM LICITAÇÃO S/S LTDA 11.425.343/0001-14 Vencedor

D R SAMPAIO - ME 27.188.626/0001-20 Perdedor

VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA 11.277.781/0001-82 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos pdf

Aviso de licitação pdf

Certidão de publicação do aviso pdf

Publicação Diário Oficial do Estado pdf

Publicação Jornal O Estado pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/268

Emitido: 30/01/2025 20:21:51



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Publicação Site pdf

LISTA DE PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇO 003\2019 pdf

PROPOSTA DE PREÇO TOMADA DE PREÇO 003\2019 pdf

ATA DA TOMADA DE PREÇO 003\2019 pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO 003\2019 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 003\2019 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/268

Emitido: 30/01/2025 20:21:51


